


ULAZNA PJESMA: Spominjemo se, Bože, tvoje dobrote 
usred hrama tvojega. Kao ime tvoje, Bože, tako i slava 
tvoja do nakraj zemlje doseže.       
 
ZBORNA MOLITVA: Bože, ti si poniženjem svoga Sina po-
digao pali svijet. Udijeli svome narodu svetu radost. Os-
lobodio si ga ropstva grijeha: privedi ga uživanju vječnog 
veselja. Po Gospodinu. 

ČITANJE KNJIGE PROROKA EZEKIELA  (EZ 2, 2-5):
 U one dane: Uđe u me duh te me podiže na noge 
i ja čuh glas onoga koji mi govoraše. I reče mi: »Sine čov-
ječji, šaljem te k sinovima Izraelovim, k narodu odmet-
ničkom što se odvrže od mene. Oni i oci njihovi bunili su 
se protiv mene sve do dana današnjega. Šaljem te k si-
novima tvrdokorna pogleda i okorjela srca. Reci im: ’Ovo 
govori Gospodin Bog!’ I poslušali oni ili ne poslušali – rod 
su odmetnički – neka znaju da je prorok među njima.«  

Riječ Gospodnja  -  Bogu hvala!

OTPJEVNI PSALAM   PS 123, 1-4   
Oči su naše uprte u Gospodina dok nam se ne smiluje.
.....................................................................................

Oči svoje uzdižem k tebi 
koji u nebesima prebivaš. 

..................................................................................... 
Evo, kao što su uprte oči slugu u ruke gospodara

i oči sluškinje u ruke gospodarice,
tako su oči naše uprte u Gospodina, 
Boga našega, dok nam se ne smiluje.

..................................................................................... 
Smiluj nam se, Gospodine, smiluj se nama

jer se do grla nasitismo prezira.
Presita nam je duša 

podsmijeha obijesnih, poruga oholih.

ČITANJE DRUGE POSLANICE SVETOGA PAVLA 
APOSTOLA KORINĆANIMA  (2KOR 12, 7-10):  
 Braćo: Da se zbog uzvišenosti objavâ ne bih uzo-
holio, dan mi je trn u tijelu, anđeo Sotonin, da me udara 
da se ne uzoholim. Za to sam triput molio Gospodina da 
odstupi od mene. A on mi reče: »Dosta ti je moja milost 
jer snaga se u slabosti usavršuje.« Najradije ću se dakle 
još više hvaliti svojim slabostima da se nastani u meni 
snaga Kristova. Zato uživam u slabostima, uvredama, po-
teškoćama, progonstvima, tjeskobama poradi Krista. Jer 
kad sam slab, onda sam jak.

Riječ Gospodnja – Bogu hvala!

PJESMA PRIJE EVANĐELJA: Duh Gospodnji na meni je: 
on me posla blagovjesnikom biti siromasima.  

ČITANJE SVETOG EVANĐELJA PO MARKU  
(MK 6, 1-6):
 U ono vrijeme: Isus dođe u svoj zavičaj. A doprate 
ga učenici. I kada dođe subota, poče učiti u sinagogi. I 
mnogi što su ga slušali preneraženi govorahu: »Odakle 
to ovome? Kakva li mu je mudrost dana? I kakva se to 
silna djela događaju po njegovim rukama? Nije li ovo 
drvodjelja, sin Marijin, i brat Jakovljev, i Josipov, i Judin, 
i Šimunov? I nisu li mu sestre ovdje među nama?« I sa-
blažnjavahu se o njega. A Isus im govoraše: »Nije prorok 
bez časti doli u svom zavičaju i među rodbinom i u svom 
domu.« I ne mogaše ondje učiniti ni jedno čudo, osim 
što ozdravi nekoliko nemoćnika stavivši ruke na njih. I ču-
dio se njihovoj nevjeri.

Riječ Gospodnja - Slava tebi Kriste!

DAROVNA MOLITVA: Gospodine, ovaj prinos tvome 
imenu nek nas očisti i iz dana u dan potiče na izgradnju 
novoga svijeta. Po Kristu.

PRIČESNA PJESMA: Dođite k meni svi, izmoreni i 
opterećeni,  i ja ću vas odmoriti, govori Gospodin.       

POPRIČESNA MOLITVA: Gospodine, nahranio si nas-
božanskim darovima. Molimo te, obdari nas spasenjem i 
ne daj da te ikad prestanemo hvaliti. Po Kristu.



A READING FROM THE SECOND LETTER OF SAINT 
PAUL TO THE CORINTHIANS:  2 COR 12:7-10:
 Brothers and sisters: That I, Paul, might not 
become too elated, because of the abundance of 
the revelations, a thorn in the flesh was given to me, 
an angel of Satan, to beat me, to keep me from be-
ing too elated. Three times I begged the Lord about 
this, that it might leave me, but he said to me, “My 
grace is sufficient for you, for power is made perfect 
in weakness.” I will rather boast most gladly of my 
weaknesses, in order that the power of Christ may 
dwell with me. Therefore, I am content with weak-
nesses, insults, hardships, persecutions, and con-
straints, for the sake of Christ; for when I am weak, 
then I am strong.

The word of the Lord.—R. Thanks be to God.

GOSPEL ACCLAMATION: Alleluia, alleluia! The Spir-
it of the Lord is upon me, for he sent me to bring glad 
tidings to the poor.  Alleluia!

A READING FROM THE HOLY GOSPEL  ACCORD-
ING TO MARK:  MK 6:1-6:
 Jesus departed from there and came to his na-
tive place, accompanied by his disciples. When the 
sabbath came he began to teach in the synagogue, 
and many who heard him were astonished. They 
said, “Where did this man get all this? What kind of 
wisdom has been given him?  What mighty deeds 
are wrought by his hands! Is he not the carpenter, 
the son of Mary, and the brother of James and Joses 
and Judas and Simon?  And are not his sisters here 
with us?”  And they took offense at him.  Jesus said to 
them, “A prophet is not without honor except in his 
native place and among his own kin and in his own 
house.” So he was not able to perform any mighty 
deed there, apart from curing a few sick people by 
laying his hands on them.
He was amazed at their lack of faith.

The Gospel of the Lord. -  
R. Praise to you, Lord Jesus Christ.

A READING FROM THE BOOK OF THE PROPHET 
EZEKIEL:  EZ 2:2-5:
 As the LORD spoke to me, the spirit entered 
into me and set me on my feet, and I heard the one 
who was speaking say to me: Son of man, I am send-
ing you to the Israelites, rebels who have rebelled 
against me; they and their ancestors have revolted 
against me to this very day. Hard of face and obsti-
nate of heart are they to whom I am sending you. 
But you shall say to them: Thus says the LORD GOD! 
And whether they heed or resist—for they are a re-
bellious house— they shall know that a prophet has 
been among them.

The word of the Lord.—R. Thanks be to God

RESPONSORIAL PSALM  
(Ps 123:1-2, 2, 3-4)

R. (2cd)  Our eyes are fixed on the Lord, 
pleading for his mercy.

..............................................................................
To you I lift up my eyes

    who are enthroned in heaven —
As the eyes of servants

    are on the hands of their masters.  -R 
.............................................................................. 

As the eyes of a maid
    are on the hands of her mistress,

So are our eyes on the LORD, our God,
    till he have pity on us.  -R 

.............................................................................. 
Have pity on us, O LORD, have pity on us,

    for we are more than sated with contempt;
our souls are more than sated

    with the mockery of the arrogant,
    with the contempt of the proud.  -R 
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 Dragi Župljani, 

 Vjerojatno vam je poznato da naš župnik, ve-
lečasni Mladen, 29. lipnja slavi svoju 25. obljetnicu 
svećeničkog ređenja, pa mu tom prilikom u ime svih 
župljana naše župe želim čestitati i uputiti nekoliko 
riječi zahvale za njegov trud i brigu za ovu župu.

 Naime nadali smo se da ćemo ovaj njegov ju-
bilej moći proslaviti daleko svečanije i da ćemo se svi 
okupiti u našoj župnoj dvorani oko obiteljskog stola. 
No nažalost ova pandemija nam to još uvijek ne do-
zvoljava, pa za sada to činimo samo ovako skromno, 
kao znak pažnje prema našem župniku. Ako Bog dade 
da i ovome zlu uskoro dođe kraj, pripremiti ćemo 
službenu proslavu sa banketom kad se ukinu restrik-
cije za okupljanje većeg broja ljudi. Tom prilikom, 
ukoliko želite, moći ćete Velečasnom uručiti čestitke i 
poklone.  Molimo na tu nakanu da se uskoro ostvari.

 Dragi naš Velečasni Mladen!

 Upućujemo Vam od srca iskrene čestitke u po-
vodu 25. godišnjice vašeg svećeničkog ređenja, i za-
hvaljujemo ponajprije dragome Bogu što Vas je oda-
brao za ovaj  tako odgovoran posvećeni poziv, a onda 
Vas dodijelio da služite nama ovdje u Torontu kao naš 
duhovni pastir. Ne znamo čime smo to zaslužili, ali se 
doista osjećamo privilegirani da imamo Vas za našeg 
župnika.

 Kada ste 1996. godine bili zaređeni za svećeni-
ka Varaždinske biskupije uzeli ste za Vaše geslo rije-
či psalma 62,2 koji glasi “ Samo je u Bogu mir dušo 
moja, samo je u njemu spasenje”. Iz tih redaka raspo-
znaje se koliko ste već tada, iako vrlo mlad, ozbiljno 
shvatili Vaš svećenički poziv, u službi Crkvi i povje-
renom Vam  narodu. Vaša pobožnost svima nam je 
divan primjer kako nasljedovati Krista i njegov nauk 
u svim životnim poteškoćama.

 Vaša briga i zauzetost za dobro ove župe vidlji-
va je na svakom mjestu. Od uređenja sakralnog pro-
stora, preko dvorane i župnog  stana pa do održava-
nja okoliša, sve je to tako divno obnovljeno i uređeno 
vašim marljivim radom. S vama nismo dobili samo 
savršenog duhovnog lidera, već i električara, vodoin-
stalatera, tesara, zidara, vrsnog kuhara i ne znam što 
bi se još moglo nabrojiti. Doista Vas je Gospodin na-

dario mnogim talentima. 
 U Sv. Pismu čitamo: “Isus Krist trajni lik Božji 

nije se kao plijena držao svoje jednakosti s Bogom, 
nego sam sebe oplijeni postavši ljudima sličan, uzevši 
lik sluge…”. Slično se može primijeniti i na Vas. Vaša 
visoka naobrazba profesorskog zvanja i doktorata nisu 
vam nikad bili zapreka ili poniženje da se prihvatite 
bilo kojeg fizičkog posla.  Mnogo brinete za materijal-
no dobro i estetski izgled župnih prostorija, ali uvijek 
Vam je duhovno na prvome mjestu. Vaše nadahnute 
propovjedi i tumačenje riječi Božje ne ostavljaju ni-
jednog slušatelja malodušnim. Od Vas smo mnogo 
naučili i daleko savršenije upoznali što nam to Krist 
preko Vas poručuje u Svetom Pismu. Vaša poniznost 
i jednostavnost pruža priliku svakom čovjeku da Vam 
može pristupiti bez ustručavanja sa bilo kakvim pro-
blemom, jer zna da ćete ga razumjeti i naći načina da 
ga ohrabrite. Mala djeca trče k Vama jer uvijek za njih 
imate lijepu riječ i veseo smiješak, a k tome onda još i 
slatkiše. Mi stariji pak osjećamo kao da u Vama gleda-
mo svoga sina. 

 Dragi Velečasni, znamo da svećenik prolazi 
kroz mnoga nerazumijevanja i kritike sa svih strana. 
Kristova Crkva i njezini pastiri uvijek su bili izlože-
ni raznim olujama, ali oni koji ljube Krista i njegovu 
Zaručnicu Crkvu nikad nisu posustali. Oprostite nam 
na našim slabostima. Obećavamo Vam da ćemo više 
moliti kako za Vas, tako i za sve naše duhovne pastire, 
da Vam Gospodin podari svoga Božanskog Duha koji 
će Vas i nadalje nadahnjivati i voditi, nadajući se da 
ćete s nama proslaviti i Vaš zlatni jubilej. 

 Kako se približava Vaš 50. rođendan želimo 
Vam također puno sreće i da Vam Gospodin podari 
dobro zdravlje i svaki Božji blagoslov.

 Kao uspomenu na ovaj svečani dan za našeg 
Velečasnog, biti  će podijeljene sličice kopija umjet-
ničke slike iz 6. Stoljeća, sa likom Krista sa Svetim 
Pismom u jednoj ruci, a drugom uzdignutom na bla-
goslov. Ta sličica neka nam bude trajni podsjetnik da 
svaki svećenik kao izabranik Božji svoj život posveću-
je Kristu, živeći po načelima Sv. Pisma, i blagoslivlja-
jući živu Crkvu, narod Božji.

 Još jednom iskreno hvala za sve i neka Vas uvi-
jek prati blagoslov Božji  po zagovoru Naše Gospe 
Kraljice Hrvata.

Marica Bradica, župljanka
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Misne nakane od  04. srpnja do 11. srpnja

04. srpnja
 XIV. ned. kroz 

godinu

Misa u 08:30 am
Misa u 10:00 am                   (YouTube)
Misa u 11:30 am

ponedjeljak
05. srpnja

       Misa u 6:30 pm                     (YouTube)

 - na čast Presvetoga Trojsva

utorak
06. srpnja

       Misa u 6:30 pm                     (YouTube)

+ Ivan ŠNJARIĆ

srijeda 
07. srpnja

       Misa u 6:30 pm                     (YouTube)

+ Anton SERTIĆ

četvrtak
08. srpnja

       Misa u 6:30 pm                     (YouTube)

+ Jandre KRANJČEVIĆ

petak
09. srpnja

     Misa u 6:30 pm na YouTube

+ Ann NOVOKMET
+ Nikola PAVELIĆ
+ Ivan TOIĆ
 - na čast Presvetom Trojstvu
+ Martin, Marija i Mate CVITKOVIĆ
+ Stjepan i Marica LASLAVIĆ
+ Dane i Ruža CVITKOVIĆ, Dragutin i 
    Drina LELJAK
+ Janey PAPALA
 - na čast Bogu

 subota
10. srpnja

     Misa u 6:00 pm                       (YouTube)

+ Rikard GRBAC
+ Ivan JAKOPEC i Ivan STRELEC
+ Katica ZOVIĆ (god.)
+ David Josip i Stjepan HARAMINA
+ Pavao JEŽOVIT
+ pok. iz ob. RAMIĆ i ĆEŠKIĆ
+ Mila MARUŠIĆ
+ Manda, Smiljan i Marijo KRALJEVIĆ
 - na nakanu
+ Janey PAPALA
+ Miodrag PAVLOVIĆ
+ Josip i Barbara PAVLAKOVIĆ i pok. iz ob.
+ Ivan ROBIĆ
+ Katica i Franjo ROBIĆ i pok. iz ob.
+ Milan NOVOGRADEC
+ Josip TOMINAC
+ Stana i Božo ŠUŠAK i pok. iz ob.
 - za zdravlje
 - za zdravlje
 - na čast Presvetom Trojstvu

11. srpnja
 XV. ned. kroz 

godinu

Misa u 08:30 am
Misa u 10:00 am                   (YouTube)
Misa u 11:30 am

Graditeljski fond: 
M. Valčić                    100
N.N.   100 
R. Vojnić   370
G. Vrana   680
M. & Lj. Mihaljević   70  
P. & K. Kovač  100
A. & R. Bubnjarić  100
M. Beg   250
I. Rotim   100

R. Novogradec  200
K.Z. Lukić  100

   Služavke Malog Isusa Haiti:
J. Bokulić  200 
R. Vojnić   100

  Hrvatski Karitas:
K. Kovač   20 

Naši župljani daruju

Zahvala župljanima

 Najljepše želim zahvaliti, svima vama, dragi žu-
pljani, koji ste se uključili u organizaciju proslave dva-
deset i pete godišnjice mojega svećeništva. Vaše su me 
čestitke i lijepe želje vratile na početke moje svećeničke 
službe, kada sam kao mlad svećenik molio za sve one 
koji će biti poslani na moj životni put i u čije ću živote ja 
biti uključen na izgradnju njihove vjere.
 Hvala vam za lijepih deset godina provedenih za-
jedno s vama u ovoj Župi naše Gospe Kraljice Hrvata, 
a Bog neka nas poživi još mnogo godina, dok jednoga 
dana ne dođemo k Njemu, te ponovno budemo zajed-
no.
 I dalje molim za sve vas i vaše obitelji!

vlč. Mladen Horvat



ŽUPA SVETOGA KRIŽA
Tel: (905) 549-6707, E-mail: h2c2parish@gmail.com

1883 King St E, Hamilton, L8K 1V9, ON

VAŽNO
 

U drugoj fazi otvaranja naše provincije 
(počinje June 30th) naša crkva je 

limitirana na 25% kapaciteta. 
Za misna slavlja subotom i nedjeljom 

opet ćemo koristiti sistem plavog i 
crvenog sektora. Izmjenjivat ćemo 

sektore svaki drugi tjedan kao što smo 
to običavali prije. 

Iz matice krštenih:
Nina Štebih

U subotu 26. lipnja, župnoj zajednici Svetoga Križa činom 
krštenja pridružena je nova članica. Nina je treće dijete u obitelji 
Tihomira i Blaženke (r. Mijatović) Štebih.

Oliver Petar Guštin

U subotu 26. lipnja, župnoj zajednici Svetoga Križa činom 
krštenja pridružena je novi član. Oliver Petar je drugo dijete u 
obitelji Daniela i Ivane (r. Miljan) Guštin.

ZAHVALNICA

Juraj Vučković
November 25, 1939 – May 25, 2021

Dirnuti pažnjom, koja nam je iskazana u trenutcima 
naše tuge, zahvaljujemo rodbini, kumovima, prijateljima 
i svim dragim ljudima koji su bili uz nas i izrazili usmene 
ili pismene riječi utjehe i dostojanstveno ispratili našeg 
dobrog supruga, tatu, dedu i pradjeda na vječni počinak.

Hvala svima koji su dali donaciju za crkvu sv. Križa, 
mise i Canadian Cancer Society.

Puno hvala velečasnom Marku na riječima utjehe, 
obredu i prijenosu sprovodne mise.

Zahvaljujemo Markey-Dermody Funeral Home.
Dragi naš neka ti je laka ova kanadska zemlja.
Počivaj u miru Božijem u nebeskim dvorima.
Teška je spoznaja da više nisi s nama, ali živiš i dalje 

u našim srcima.
Sjećanje na tebe krijepi nas i daje nam snagu.

Ožalošćena supruga Katica, kćerke Veronika Konjek i Lily 
Krnezich sa obitelji.



Misne nakane 
od 5. do 11. srpnja 2021.

PONEDJELJAK
5. srpnja 2021.

UTORAK
6. srpnja 2021.

6:30 PM - SVETA MISA
+Petar Jagušić

SRIJEDA
7. srpnja 2021.

10:00 AM - SVETA MISA
+Dragica Slavina

ČETVRTAK
8. srpnja 2021. 

5:30 PM – KLANJANJE
6:30 PM – SVETA MISA

Na čast Krvi Kristove SD

PETAK
9. srpnja 2021.

10:00 AM - SVETA MISA
+ u ob. Ljuba Perićak

SUBOTA
10. srpnja 2021.

5:00 PM - SVETA MISA

+Ivan John Kolich
+Ricky Resijan
+Luka Diklić
+Milka & Ferdo Jazvac
+Johnny Skalić
g+Zora, Mate & Anica Šprajc
+Rev. Marijan Mihoković
+Danica Podrebarac
+Juraj Vučković
+Jennifer Hawkins
Na čast sv. Josipa MK
Na čast sv. Ive MK
Na čast sv. Anti MK

NEDJELJA
11. srpnja 2021.

15. NEDJELJA 
KROZ GODINU

9:45 AM - HOLY MASS

Pro populo

11:15 AM - SVETA MISA

+Vlado Vlašić
+Slavica & Miro Šantek
+Stjepan & Kata Filipović
+Danica Marinich
+Josip & Dragica Željeznjak
+Danijela Ferenac
+Milan & Katica Klemenčić
+Janko & Anka Klemenčić
+Marko & Mara Ribić
g++ u ob. Ribar & Bašić
+Dragica Hadušek
+Jura & Kata Klemenčić
+Stjepan Jalševac
+Nikola & Jela Vlašić
+Katica & Stjepan Jurišanec
+Zlata Šover
+Kata Tržok
g+Zlata Trpčić

NOVČANI IZVJEŠTAJ:
Darovi poslani preko PayPal računa kroz prošli tjedan: 
$65!

Donacije za crkvu
Ob. Nick Bubas $50, George & Zlata Bakarich $300, John 
& Barbara Marsich $100, Mike & Lorranine Domjančić 
$100, Katica Dorin $100, Daisy Golle $100, Ivica & 
Mirjana Pavić $50, Katica Podrebarac $200, Mike & 
Marica Jurčić $200, Stanko & Neda Rezo $200, Mandy 
Borčić $200

Na spomen Jurja Vučkovića
Kathy & Nenad Lončar $40, Mike & Lorranine 
Domjančić $30, Marica & Josip Jurčić $40, Mary Rataić 
$30, Mike & Marica Jurčić $50

Na spomen Biserke Stojčić
Ob. Josip & Anica Latin $100, Steve & Ljubica Lukežić 
$100, Ana, Darinka & Ana-Maria Tomašić $100, Ob. 
Stjepan Stojčić $100

Na spomen Georga Tržoka
Mate & Ana Galović $40, Anne Stipančić $20, Dragica 
Zvonar $20, NN $50, Ana Šuljak $100, Nikola & Manda 
Starčević $40

Na spomen +Josip Jagušić - Ana Jagušić $50,
na spomen +Petar Jagušić - Ana Jagušić $50,
na spomen +Danica Marinić - Dragica Kolich $20,
na spomen +Kata Tržok - Dorothy Warren $100,
na spomen +Jura Domjančić - Mike & Lorranine 
Domjančić $100,
na spomen +Vlado & Marija Mikulić - Kathy & Nenad 
Lončar $50, 
na spomen +Nick Umolac - Ob. Pintarić $20, 
na spomen +Josip Bačić - Ob. Josip & Kata Bačić $100,  
na spomen +Rev. Marijan Mihoković - Katica Podrebarac 
$100, 
na spomen +Ignac Gojšić - Mike & Marica Jurčić $50,
na spomen +Slavica Šorman - Peter & Mira Draganić 
$50, Ivica & Nada Poklečki $50

VAŠ DAR ZA CARITAS   
Milan & Katica Cvetan $150

September 3rd & 4th, 2021*
Sveta potvrda/Confirmation

October 2nd, 2021*
Prva pričest/First Communion

September 12th, 2021
Uzvišenje Svetoga Križa

Exaltation of the Holy Cross
*If the circumstances allow, First Communion and Confirmation 

will be celebrated on these dates. 
The observance of these sacraments can change due to the 

Corona virus pandemic. 
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ŽUPA HRVATSKIH MUČENIKA 
4605 Mississauga Rd. Mississauga , ON L5M7C6 

Tel. (905) 826-8844 Fax. (905) 826-4083 
www.croatianmartyrs.ca    email: office@croatianmartyrs.ca 

Rev. Božidar J. Tenšek, župnik

Iz razmišljanja zadarskog nadbiskupa 
Želimira Puljića u Godini sv. Josipa: 

Očevi se „ne rađaju, već postaju“. 
Očinstvo je poziv, žrtva i vještina 

Zadržimo se malo na liku i ulozi oca i pogledajmo što 
se traži i očekuje od njega. Zaboravimo filmske i 
umjetničke prizore s televizije, kazališta ili iz kino-
dvorana gdje se likove oca prikazuje najčešće kao 
„sebične alkoholičare, lijenčine, nasilnike, zavodnike 
ili grubijane“. Takvi likovi zapravo i ne zaslužuju 
nositi naziv oca, jer pravo očinstvo je nešto drugo. 
Ono je nešto plemenito i veliko što nas upućuje na 
Oca koji je na nebesima. A znamo da je on poslao 
svoga Sina da nam objavi Oca i da utemelji Crkvu u 
kojoj će ostati do konca svijeta. Pa, kao što je Isus 
glava Crkve, tako je i otac glava obitelji. U 
korizmenom vremenu osobito razmišljamo o Kristu 
čija je glava okrunjena trnjem, pa razmišljamo o 
patnji koja nas posvećuje, o duhovnom i kršćanskom 
pozivu oca koje je poziv na trpljenje, žrtvu i 
samoprijegor. Očinstvo je zapravo spremnost svoj 
život položiti za svoju ženu i djecu, za svoju obitelj. 
Uostalom, Isus je rekao da „nema veće ljubavi od one 
kao kad položimo život za svoje prijatelje“ (Iv 15, 13). 
Služba očinstva zbog trpljenja ponekad plaši jer je 
zahtjevna i traži samoprijegor i žrtvu. Ali, svi 
ostvareni očevi znaju kako je očinstvo iz vjerničke 
perspektive prekrasno iskustvo. Ono je poput žarulje 

koja svijetli bakljom žrtve i ljubavi. Nije, međutim, dobro kad je žarulja „prekrivena maskom sebičnosti, 
distance i hladnoće“. Otac, koji je svjestan svoga milosnoga stanja, zahvaljuje Bogu za dar ljubavi svoje 
žene i djece. I ne stidi se predvoditi molitvu u obitelji. Skupa sa ženom i djecom ide u crkvu na misno 
slavlje, na ispovijed i na pričest. A kao glava obitelji trudi se učiniti od svoga doma „mali oratorij“ gdje svi 
skupa mole, slušaju i čitaju Riječ Božju te upoznaju svete čine i sakramente spasenja. Otac je, uz to, 
spreman oprostiti i moliti oproštenje kad se prenagli i zaleti. Ali, i kao glava obitelji podijeliti zagrljaj i 
poljubac svojoj djeci. On se uz to trudi čuti, pitati i osluškivati glas i bîlo supruge i svoje djece te uz zaštitu 
i očinsku ljubav podnijeti za njih sve što treba. Osjeća se pozvanim riječju i djelom očitovati vjeru u Krista 
koji je „prošao zemljom čineći dobro“. I ne umara se svakog dana govoriti i svjedočiti o silnim Božjim 
djelima. Budući da nije teolog i vjeroučitelj da bi to činio profesionalno, on urođenim roditeljskim 
instinktom pomaže djeci otkrivati značenje i ljepotu istinâ naše svete vjere. Očinstvo je, stoga, prekrasno 
iskustvo koje obogaćuje naše obitelji i društvo. Neka sveti Josip pomogne našim očevima otkrivati i 
ostvarivati to iskustvo očinstva u našim obiteljima. 
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SAKRAMENAT ŽENIDBE 

sklopili su 
u subotu, 26. lipnja 2021. 

 
JOSIP CVITANOVIĆ 

i 
LUCY ANNA ZEMLJIC 

 
 
„Poslao vam Gospodin pomoć iz 
svetišta, branio vas sa Siona! 
Udijelio vam što vam srce želi, 
ispunio sve namisli vaše!“  

Ps 20, 3.5 
 

 
 

HRVATSKI SVECI I BLAŽENICI: 

 
BLAŽENA MARIJA PETKOVIĆ 

                           Blaženica je rođena u Blatu na otoku Korčuli 
10. prosinca 1892. godine. Utemeljila je Družbu Kćeri 
Milosrđa 4. listopada 1920. Družba se osim u Hrvatskoj i 
Bosni i Hercegovini proširila u Južnoj Americi. Umrla je u 
Rimu 9. srpnja 1966. godine. Papa Ivan Pavao II. proglasio ju 
je blaženom u Dubrovniku, 6. lipnja 2003. godine. 
 

MOLITVA BL. MARIJI PETKOVIĆ 
Vjerni Oče, u svojem neizmjernom milosrđu htio si 
da Krist za nas trpi sramotu križa, da nas njegovom 
sinovskom poslušnošću oslobodiš od vlasti Zloga. 
Udijeli nam da iskusimo žarku ljubav prema Kristu 
i Crkvi, koja je obilježila život i djela tvoje 
Službenice Marije od Propetog Isusa. Dopusti nam 
da se radujemo plodovima milosti koji izviru iz 
drveta Spasiteljeva slavnog križa, da mognemo 
zajedno sudjelovati u tvojoj vječnoj slavi. Po Kristu 
Gospodinu našemu. Amen. 
 
 
 

 
DAROVATELJI:  
Prigodom vjenčanja: 
 Josip Cvitanović i Lucy Anna Zemljić   $ 400.00 
 Ana i Vedran Vrebac   $ 100.00 
u kruh sv. Ante: Zora Marić   $   50.00 
ZA CRKVU:  
Mate i Jadranka Zeljković   $ 200.00 
Damir i Olgica Kalac   $ 100.00 
Daniel i Melanie Žigante   $ 500.00 
Stjepan Grgac   $ 100.00 
Mirjana Mitrović   $ 200.00 
Slavko Rogić   $ 200.00 
Mark i Nada Vukelić   $ 100.00 
Stanko Trdina   $ 100.00 
Branka Medved   $ 100.00  
Dragica i Vera Škacan   $ 100.00 
Mate Bajić   $ 150.00 
Juraj Petruša   $ 150.00 
Marica Kasun   $ 150.00 
Matia Mavrin   $ 300.00 
u spomen na pok. Stjepana Pirabon: Mary Pirabon $ 100.00 
ZA PARKIRALIŠTE:    
Josip i Anka Cindrić   $ 100.00 
SHARE LIFE: 
Ivo i Marian Lajtman   $ 300.00 
Petar i Katica Okrugić   $ 100.00 
Maria Okrugić   $ 200.00 
Anthony i Veronika Mrše   $   50.00 
 

Misne nakane 5. do 11. srpnja 2021. 
5. srpnja 

Ponedjeljak 
7pm: † Milica Kovačević 

6. srpnja 
Utorak 

9am: † Ivan i Antonija Canjar 

7. srpnja 
Srijeda 

7pm: † Anton Zvonković 
 

8. srpnja 
Četvrtak 

9am: † Mijo Bosiljevac (god) 
 

9. srpnja 
Petak 

 
 

 

7PM:  
† Božica Juriček 
† Petar Bukovčan 
† Kata (god) i Marko Mišić 
† Fidencio Alvarez 

10. srpnja 
Subota 

 
 
 
 
 
 
 

6PM: 
† Ivo Tončić 
† Izidor Mutnica i Stjepan Sremić 
† Milan Štefanac 
† Manda Vrkljan 
† Ante Taslak 
† Roko, Marija i Marko Obratov 
† Božica Juriček 
† Božidar Perković 
† Drago (god) i Ljubica Vrbanac i ob. 
† Diana Kuretić, i pok. iz ob. 
† Ivo i Ljuba Vidović, i pok. iz ob. 
† Ivan, Luka i Marija Medved 
† Antun i Marijo Malinac 
† Luka Mitrović 

11. srpnja 
Nedjelja 

 
 

9AM: † Milan Štefanac  
 
11AM: Župna sveta misa  



On je moja utjeha i nada u životu, on je moj nevidljivi prijatelj 
i tihi opominjač. Od najranijeg djetinjstva nosim njegovu sliku 
u srcu, on živi u meni jučer, danas, sutra i živjet će do konca 
mog života. Bez njega svijet bi bio besmislen, napušten i straš-
no siromaša.
 Nažalost, mnoge ljudske zajednice su ga potjerale iz 
svojih parlamenata, iz svojih sudnica, iz svojih škola, iz svojih 
ulica, iz svojih obitelji a pojedinci iz svojih srdaca. Neće ga, on 
je za njih samo drvodjelac. I nadaju se da će im biti bolje bez 
njega. A vidimo da svijet u kojem danas živimo nije sretan ni 
radostan ni miran. Mi kršćani recimo danas: „ Dobro došao 
proroče iz Nazareta, u moje srce! Dobro došao u našu domov-
inu Hrvatsku, dobro došao u naše obitelji jer s tobom ćemo 
uvijek biti sretni i radosni.

Don Iko

NASTAVLJAMO KAMPANJU „JEDNO SRCE, JEDNA DUŠA“
Iz dana u dan nas ugodno iznenađuje velikodušnost naših 
župljana. Prošlog tjedna broj darova se povećao i trenutno 
situacija izgleda ovako: 

 Župni cilj   Obećano 
 $450,000   $158,650   

 sakupljeno  Broj darovatelja
  $61,485  99

Svima koji su darovali iskreno zahvaljujemo! Ako se još niste 
odlučili o svom sudjelovanju, ohrabrujemo Vas da razmotrite 
o svom  udjelu. Ako netko nije dobio pledge card, javite se 
u župni ured.  Za ostvarenje tih ciljeva potrebna su novčana 
sredstva. Cilj nam je prikupiti $450.000. Jedan dio sredstava ići 
će za potrebe siromšnih župa na teritoriju Hamiltonske bisk-
upije. Zbog situacije u kojoj se nalazimo  dobili smo dopušten-
je od biskupije da možemo zadržati 90% svih prikupljenih 
sredstava za potrebe naše župe.

ČITAČI:
SUBOTA: 03. srpnja: 5:00 - Ante Pavelić
NEDJELJA: 04. srpnja:   9:00 - Stjepo Marčinko
                                           11:00 - Jure Mandić 
SUBOTA: 10. srpnja:   5:00 - Žaklina Delić  
NEDJELJA: 11. srpnja:    9:00 - Stipe Mandić 
                                           11:00 - Mario Šošić 

 Svećenici:
Rev: ILIJA PETKOVIĆ                                 Rev:  IVAN VUKŠIĆ
Pastoralne suradnice Družbe sestara milosrdnica sv. Vinka Paulskog: 845-5272
s.M. Smiljana Delonga         s.M. Bernarda Mikulić        s.M. Bernadette Copak

ŽUPA PRESVETOG TROJSTVA
2110 Trafalgar Rd. Oakville, ON L6H 7H2 

Tel. (905) 842-2386  Fax. (905) 842-2916
www.holytrinitycroatian.org  Email: office@holytrinitycroatian.org

NIJE LI OVO DRVODJELJIN SIN?
 Isus je do 
svoje tridesete 
godine prob-
oravio u Naz-
aretu. Nakon  
toga je otišao 
iz Nazareta i 
počeo nav-
ještati kraljest-

vo Božje. Okupio je oko sebe četu  svojih učenika.
 Nakon godinu dana javnog djelovanja vraća se u svoj 
Nazaret.  Dopratili su ga njegovi učenici. I prve subote po dola-
sku  nastupa u sinagogi. Slušatelji su ga poznavali kao sina Mar-
ijina i kao drvodjelca. A kroz proteklu godinu o njemu su čuli 
divne stvari. Sada ga slušaju i dive se njegovoj mudrosti. Čuli 
su i za njegova čudesa, a neki od njih su bili očevidci čudesnih 
ozdravljenja. Gdje god bi dolazio silno mnoštvo ga je pratilo i 
rado slušalo.
 Nije im to nikako išlo u glavu. Nisu razumjeli sve to. 
I opet su se između sebe pitali:“Odakle ovomu sva  ta mud-
rost?“ Najviše im je smetalo što su ga prije godinu dana u Naz-
aretu  poznavali samo kao običnog drvodjelca. Poznavali su 
njegovu Majku i njegovu rodbinu. Zato ga nisu htjeli prihvatiti 
kao Mesiju, kao Božjeg Poslanika i Božjeg Sina. Isusa je to jako 
zaboljelo rekavši:“ Nije prorok bez časti, doli u svom zavičaju i 
među rodbinom i u svom domu.“ ( Mk 6, 4 ). Tako je to bilo s 
Isusom  u Nazaretu. Tako je to bilo i u cijelom njegovom jav-
nom djelovanju, tako je to i danas. Jedni ga prihvaćaju i vjeruju 
u njega a drugi ga preziru i odbacuju. Za Petra i ostale apostole 
on je Krist Sin Božji, pravi Bog  i  pravi čovjek. A sve je to potvr-
dio svojim čudesima, svetim životom i nebeskom  naukom.
 Milijuni su kroz ove dvije tisuće godina svojom ljubavl-
ju, žrtvama pa i vlastitom krvlju pokazali svoju odanost pre-
ma Isusu Kristu. Posebno ih je boljelo što ga svi ljudi ne ljube, 
što svi ljudi u njega ne vjeruju i ne žive po njegovim zapovi-
jedima.Sveti Franjo Saleški rekao je ovo: „ Kad bi ja znao da 
u mom srcu, ima samo jedna žilica, koja ne kuca za Isusa ja 
bih je odmah iščupao. Ovih dana nakon pobjede nad Škots-
kom izbornik hrvatske reprezentacije poljubio je križ na kru-
nici koju je držao u ruci i javno se pred svima prekrižio a Luki 
Modriću u zagrljaju je rekao: „ Luka, kad god mi je teško Isus 
mi pomogne.“ A suvremeni pisac i filmski režiser Luis Trenker 
je rekao za Isusa: Za mene ne postoji prijazniji lik od Isus Krista. 



PRIJENOS IZ CRKVE  PREKO  YOUTUBE
U ime svih vas od srca zahvaljujem svim  našim  mladima župljanima, 
koji su kroz proteklo vrijeme pandemije tehnički omogućavali da pre-
ko yutube možete u vašim domovima moliti i pratiti ono što se moli 
u crkvi. Od sada nećemo više to prenositi jer su dosadašnje mjere i 
zabrane popustile. Do daljnjega… Od srca iskreno HVALA svima!

IZ MATICE KRŠTENIH

U subotu 26. lipnja  2021. krštena  
je: Madeline Eva Bago,  kćerka 
Nicholas i Jessice r. Jakša.

U nedjelju 27. lipnja  2021. kršten  
je: Mateo Robert Sajko,  sin Nick-
olas i Stephanie r. Campagna. 
Roditeljima, kumovima  i rodbini 
iskreno čestitamo i s njima se ve-
selimo, a na novokrštenike zazi-
vamo obilje Božjega blagoslova, 
dobro  zdravlje,  radostan  i dug  
život.

IZ MATICE UMRLIH
Ovih dana Domovini je umro Ante Nižić, brat Joske Begić, 85-oj god 
života. Svim ožalošćenima ovom smrću izražavamo iskrenu  ljudsku i 
kršćansku sućut, a pokojnika neka Gospodin primi u svoje kraljestvo i 
daruje mu  vječni život.

RASPORED MISA KROZ TJEDAN 
SVAKI  DAN U 7:00 SATI UVEČER

PONEDJELJAK, 5. srpnja  
+ Ivan  Šnjarić (god) – roditelji 
+ Hrvoje Petrović – Marica Bogoje
UTORAK, 06. srpnja 
+  Nikola, Danica i Nikola Bubanović- ob. Ivan Lisjak 
+ Marko, Franjka i Ana Tomašević – ob. Brnadić 
SRIJEDA, 07. srpnja  
+ Paul Kopić (god)- surpuga i kćerka
+ Zrinko Urban – Diane i Joe Ćustić 
ČETVRTAK, 08. srpnja 
+ Veronika Copak (god) - Bernadette
+ Izidor Brežnjak (god)- Bernadette
PETAK , 09. srpnja  
+ Blaž Kutleša – Hrvoje Mihaljević
+ Niko Karlović – ob. Daniel Bersek 
+ Dragica Perić – Ljubica Perić 
+ Vlado Ivanković – supruga i djeca 
+ Martin, Rudolf i Ana Kočevar – ob. Vera i Mato Rogalo
+ Rev. Marijan Mihoković – Ana Maltar
+ Danica Mandarić – ob. Vice Burazin 
+ Dragica Perić – Nada i Danny Orešković  
+ Evica i Tomo  Ožanić – Ivan i Đurđica Ožanić  
+ Anka i Đuro Abramović  - Ivan i Đurđica Ožanić  
+ Mohrle Elfrida Perković – Anđa Vrdoljak 
+ Slavko Dragićević – supruga i kćerke
+ Marko i Slavka Milić – Anđa Vrdoljak
+ Albert Lee – ob. Stjepan Ozimec 
+ Nediljko Bekavac – ob. Vice Burazin
+ Marija Lozančić – ob. Vice Burazin
Svi + iz ob. Vrdoljak i Semren – Anđa Vrdoljak
SUBOTA, 10. srpnja    Misa u 5:00 pm
+ Kate Štefanac – suprug i djeca  
+ Ivan Beroš – supruga i djeca 
+ Izidor  Brežnjak i Veronika Copak - Bernadette
+ Ivan Babić – supruga i sin
+ Darinka Brnić – Kata Babić 
+ Ivan Babić – ob. Vlado Perković 
+ Dragica Perić – ob. Pero Perić  
+ Michelle Renna Tuček – ob. Tuček
+ Marin Čapkun – kćerka Katarina
+ Ivan Šnjarić  - sestra Ivana i ob.
+ Hrvoje Petrović – Drago i Ljubica Vrbetić 
+ Niko Karlović – Neđa Karakaš
+ Barbara Kišićek – Marica Brala  
+ Andrija i Ana Fotez – Marica Brala 
+ Anton i Mirko Štefanac – ob. Mitar
+ Nikola Žuvić i svi iz ob. – Marica Žuvić
+ Frano Nežić – Marica Žuvić 
+ Svećenike, redovnike i redovnice u čistilištu – N.N.
NEDJELJA, 11. srpnja   
9:00 + Mato Krišto – Ruža Krišto
 + Stjepan Francuz – supruga Marica 
11:00 - ZA SVE ŽUPLJANE 

NAŠI DAROVATELJI
ZA CRKVU: 
Ob. John Čavlović  $50.00
Anton i Ankica Jelić $50.00
Goran Duvnjak  $50.00
Ob. Mijo Radoš  $50.00
Nikola Repar  $50.00
Ob. Josko Dragićević $50.00
Ob. Brnadić  $50.00
Matilda Burazin  $50.00
Ivan Lisjak  $50.00
Nada Kovačić  $50.00
Slavko i Nikolina Živčić $50.00
Božena Ozimec  $60.00
Ob. Josip Sivrić  $100.00
Nina Pavičević  $100.00
Peter i Sonya Ozimec $100.00
Ob. Mile Nikšić  $100.00
Cecilia Kish  $100.00
Nada Katušin  $100.00
Ivan Petrović  $100.00
Blaž Repić  $100.00
Nick Parilac  $100.00
Maria Rossi  $100.00
Ob. Tomo Ratković $100.00
Ob. Gerenčer  $100.00
Barbara i John Mesić $100.00
Marica Novosel  $100.00
Ob. Adolf Crnković $100.00
Viktor Kučan  $100.00
Ob. Steven Šunjka $100.00

Drago Perić  $100.00
Ivanka Posavec  $200.00
M. i N. Mačečević  $200.00
Andrija Mijatović  $200.00
Darinka Kopić  $200.00
Ob. Lee   $200.00
Ob. Stjepan Ozimec $200.00
Vice Burazin  $200.00
Rok Markač  $500.00
KROV: 
Nada Katušin  $100.00
Ivan Matanić  $500.00
Prigodom krštenja 
Madeline Eve Bago:
Roditelji: 
Nicholas i Jessica Bago $400.00
Baka i dida: 
Debbie i Ivica Bago $400.00
Baka i Deda: 
Josephine i Frank Jakša $200.00
Prigodom krštenja 
Matea Roberta Sajko:
Roditelji: 
Nickola i Stephanie Sajko  $500.00
Baka i Deda: 
Vera i Julijan Sajko $300.00
Sestre: 
ob. Drago i Boja Perić $100.00
SVIM DAROVATELJIMA OD SRCA 

ZAHVALJUJEMO I BOŽJI 
BLAGOSLOV NA NJIH  ZAZIVAMO.



Mississauga Croatia Soccer Club
260 Superior Blvd, 
Mississauga ON
L5S 2L2

905-334-3191
info@mississaugacroatia.com
www.mississaugacroatia.com
@mississaugacroatiaSC

FAMILIES THAT REGISTER BY MARCH 31ST, 2021 ARE 
ELIGIBLE TO WIN 1 OF 5 $50 GIFT CERTIFICATES TO 

SOCCER WORLD!**

MISSISSAUGA CROATIA S.C. IS NOW ACCEPTING 
2021 HOUSE LEAGUE REGISTRATIONS!

Register now for only $50 down* to secure a spot in our 2021 House League programs for 
Youth development and Adults over 35. 

Please visit www.mississaugacroatia.com under the respective 
recreational pages for more details and how to register!

*TOTAL 14 WEEK YOUTH DEVELOPMENT PROGRAM FEES: $220 PER PARTICIPANT. 
PLEASE VISIT OUR WEBSITE FOR COVID-19 REDUCED SEASON AND REFUND POLICY.

**ELIGIBLE ONE PER HOUSEHOLD



Further details and registration 
will be available mid-July

Glen Eagle Golf & Country Club

SAVE 
THE 
DATEcroat.ca

FRI 10 20
21

SE
PT

18th Annual

Taste of 
Croatia
Golf  Tournament

TM 



meest.com

TEL: +1 800 361 7345

SLANJE PAKETA U HRVATSKU   
OD SAMO 6,45 CAD PO KILOGRAMU

97 Six Point Rd, 
Etobicoke





DR. IRINA VLAŠIĆ PRELOVEC 
 

Prima pacijente u novoj  
zubnoj ordinaciji na adresi 

225 Speers Road Unit #2 
Oakville, On. L6K 0J4 

(Između Dorval Dr. i Kerr St.)   
 

Email: drivprelovec@bellnet.ca     Telefon: (905) 844-8454 

 

DENTIST  

Assumption Catholic Cemetery
6933 Tomken Road Mississauga

(905) 670-8801

Section for Croatian Community, Mausoleum 
and Funeral Services

Visit our website at catholic-cemeteries.com

BAKERY • DELICATESSEN • FINE FOODS

1133 MONASTERY DRIVE (MONASTERY PLAZA)
OAKVILLE, ONTARIO  L6M 2A3

MON. TO SAT. 7:00AM - 7:00PM
SUN. 7:00AM - 6:00PM

monasterybakery.com
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MONASTERY DRIVE

UPPER MIDDLE RD. W.
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Damir Posavec
Waterdown Agency
94 Dundas Street East
(289) 352-1354
dposavec@allstate.ca

Insurance

®Trademark used under licence by Allstate Insurance Company.  
203006  |  1-20



                                                                                                                      
 

 
 

 

 

 
 

 

Our Sales Staff 
Jana Beran 

Norman Broz 
Ivan Bubanovich 
Jennifer Forgenie 

Nick Skacan 
Frank Vrdoljak 

Drazen Vuckovic 

 RETIREMENT LIVING COMING SPRING 2022! 





Toronto Location - 2550 Victoria Park Avenue, Suite 501, Toronto, M2J 5A9 | T: (416) 502-2201 | F: (416) 502-2210
Brampton Location - 195 County Court Blvd, Suite 200, Brampton, L6W 4P7 | T: (905) 459-5605 | F: (905) 459-2893

A TRUSTED PARTNER TODAY AND TOMORROW

T:
E:  
W: 

1926-2019, celebrating over 90 years

Tony Sokic, CPA, CA. Professional services 
in auditing, accounting, estate planning, 
personal and corporate tax, and other 
expert business advice. Services outside 
Canada also available. Govorim Hrvatski.

(905) 459-5605
tsokic@adamsmiles.com
www.adamsmiles.com



21st 
ANNIVERSARY



Pogrebni  Zavod

“Veći broj Hrvata, koji govore hrvatski, odabiru pogrebni zavod Turner & Porter Funeral Directors, 
od bilo kojeg pogrebnog zavoda u Mississauga-i i Toronto-u”

Two Convenient Mississauga Locations

Three Convenient Toronto Locations

Peel ChaPel
2180 Hurontario Street, Mississauga

(Highway 10 north of the Q.E.W.)
905-279-7663

ronCesvalles ChaPel
436 Roncesvalles Avenue

416-533-7954

butler ChaPel
4933 Dundas Street West

416-231-2283

neweduk - erin Mills ChaPel
1981 Dundas Street West, Mississauga

(Just east of Erin Mills Parkway)
905-828-8000

Yorke ChaPel
2357 Bloor Street West

416-767-3153

Mi znamo i razumijemo običaje zajednice• 
U obiteljskom vlasništvu i poslovanju više od 135 godina• 
Raspolažemo s pet zasebnih kapela, s potrebnim prostorijama za sve pogrebne prigode• 
Veliki prostor za parkiranje, pogodno povezan s glavnim cestama i raskrsnicama• 
100% garancija za vaše zadovoljstvo. Ukoliko niste u potpunosti zadovoljni bilo kojom nasom • 
uslugom, ta će usluga biti besplatna

Miller Thomson provides a full 
range of Legal Services to the 
Croatian Community

Jennifer Čorak 
Associate | Toronto
416.597.6029
jcorak@millerthomson.com

MILLERTHOMSON.COM

vAncouver    cAlgAry    edmonTon    sAskAToon    reginA    london    
kiTchener-wATerloo    guelph    ToronTo    vAughAn    mArkhAm    monTréAl

For more information, please contact:





5G phones 
just got 
better

Current as of October 29, 2020. Available with compatible devices within Bell Mobility’s network coverage areas.  Speed and signal strength may vary due to traffic, topography, environmental conditions and other factors, including Bell’s Internet traffic management 
practices (e.g., priority access to emergency personnel and critical infrastructure personnel). See bell.ca/ITMP. (1) Based on a third party score (Global Wireless Solutions OneScore™) calculated using wireless network testing in Canada's against other national wireless 
networks of combined data, voice, reliability and network coverage. Samsung Galaxy FE 5G is a trademark of Samsung Electronics Co., Ltd., used in Canada under license. 

Dream 
phone at 
a dream 
price.

The Samsung Galaxy S20 FE 5G 

is the phone of your dreams with 

a pro-grade camera, 30x zoom, 

Night Mode and an affordable  

price tag to match.

Even better
on Canada’s 
best network.1 

 

   ETOBICOKE  
  630 The East Mall  
  416 641-2800   

For expert advice and an incredible selection visit:

During COVID-19, health and safety measures
are in place to protect our customers and employees.



Catering and Rentals 
Contact: 

Diane Žubrinić 
905.906.5541 

Croatian National Home 
 
 
 
 

 

Follow us for latest updates: 

https://www.facebook.com/
CroatianNationalHome 

HOME   •   AUTO   •  COMMERCIAL  •   LIFE  •EMPLOYEE  BENEFITSHOME   •   AUTO   •  COMMERCIAL  •   LIFE  •EMPLOYEE  BENEFITS

GEORGETOWN BRANCH

“Youngs is one of the largest 

independent insurance brokerages 

in Ontario, providing a full range of 

personal insurance (home & 

property, life, auto) and commercial 

insurance with integrity for over 

100 years”

Call
Lily & Rick Jurkas

Home  •  Auto  •  Commercial  •  Life  •  Employee Benefits905-735-7212

CALL TO SAVE

1-877-702-7702

10 Mountainview Road South, Unit 203
Georgetown, ON  L7G 4J9

Ensuring. Insuring. Reassuring.
For over 100 years.

ljurkas@youngsinsurance.ca
rjurkas@youngsinsurance.ca







905.502.1500

Team McDadi is proud to donate a portion of each sale to the Trillium Health Partners

Mariana Gusić
Sales Representative
Direct: 905.609.0128
mariana@mcdadi.com

Tom Gusić
Sales Representative
Direct: 905.467.7694
tom@mcdadi.com

Sam McDadi
B.Sc., M.B.A.
Owner
Sales Representative




